
Uchwała Nr VI/33/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 6 października 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1994 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami),  art  7 ustawy z dnia 5 stycznia  1991 r.  Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 72 poz.  344 z  1993 r.),  art.  5 ustawy z dnia  10 grudnia 1993 r.  o 
finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  oraz  Kuratorium  Oświaty  w  Gdańsku  zawiadamiającej  o 
przyznaniu  dotacji  celowych  na  finansowanie  zadań  zleconych  gminom  z  zakresu  opieki 
społecznej oraz na finansowanie własnych zadań inwestycyjnych gmin w 1994 r. zwiększa się 
budżet miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 6.991.800 tys. zł, z podziałem jej wg 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zgodnie z załącznikiem do uchwały:
Po uwzględnieniu tej zmiany, budżet zamyka się kwotą:
- po stronie dochodów 301.123.952 tys. zł
- po stronie wydatków 310.357.687 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej  i  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/33/94 
z dnia 06.10.1994 r. Rady Miejskiej

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 1994 rok

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
86 Opieka społeczna 280.800 280.800

8613  Zasiłki i pomoc w naturze 250.500 250.500
88
22

dotacje celowe
świadcz. społeczne

250.500
250.500

8615 Terenowy Ośrodek Pomocy Społecnzej 30.300 30.300
88
11

dotacje celowe
wynagrodz, osobowe

30.300
30.300

70 Gospod. komunalna 6.711.000 6.711.000
7395  Pozost. działaln. 6.711.000 6.711.000

86
72

Dotacje celowe na finans. własnych zadań 
inwest.
Dotacje na fin. inwestycji

6.711.000
6.711.000

RAZEM 6.991.800 6.991.800


